(IFRS) 9   ,   (IAS) 39. ,
   (IFRS) 9   ,

 3.1.3.

   ,   (IFRS) 9,
,   ,  .

   .

(IFRS) 9   1  2018
 . , ,   ,

Г  «И »

П ,

  ,  30  2018

10

30  2017 ,   31  2017 ,  ,
(IFRS) 9 , ,   ,

  (IFRS) 9   30  2018   ,
 .

   - ,
   ,   ,

   .

   (IFRS) 9
   :

(  ы   )

 (IFRS) 9

  1  2018

   (IFRS) 9:

-   (6 428)
-   (293 454)
-   (73 567)

   74 690

   1  2018  (298 759)

2.5.2   (IFRS) 15 «   »

 1  2018   (IFRS) 15 «   ».
   IAS 18 « »  IAS 11 «  »

 .  (IFRS) 15 ,
.   ,

 .   ,
   ,

.

 1  2017   № 214- ,
   ,   ,

   ( ),
   ,

   .  ,
   ,   .

,   ,   1  2017 ,
   .

   ,
   .

 ,   ,
   .   (IFRS) 15  ,

  ,   ,
,

   .

   ,   ,

   -
   ,   1  2018   .

   .

   (IFRS) 15 ,
   1  2018   3(b)  (IFRS) 15.

,   .

   (IFRS) 15   .

Г  «И »

П ,

  ,  30  2018

11

(  ы   )

 (IFRS) 15
  1

2018

   2 629 005

   * (2 407 848)

  5 288

 ,   (355 916)

   (40 297)

  (IFRS) 15 (   1  2018 ) (169 768)

*
 83 907 . .

 (IFRS) 15

30  2018
   ,   ,

 .
   ,  30  2018 , -
  .

   :

30  2018

(  ы   )

.

  (IFRS) 15

   3 147 667 (94 386) 3 053 281

   21 304 458 (94 386) 21 210 072

-   8 65 850 060 5 738 721 71 588 781

 ,
   10 2 376 974 (1 233 466) 1 143 508

   78 376 552 4 505 255 82 881 807

   99 681 010 4 410 869 104 091 879

   (73 718 876) 22 483 (73 696 393)

,
   13 723 743 22 483 13 746 226

   120 021 - 120 021

   13 843 764 22 483 13 866 247

  1 807 307   (305 678) 1 501 629

   45 102 105 (305 678) 44 796 427

 18 17 067 744 4 812 077 21 879 821

   1 323 436 (118 013) 1 205 423

Г  «И »

П ,

  ,  30  2018

12

30  2018

(  ы   )

.

  (IFRS) 15

   40 735 141 4 694 064  45 429 205

   85 837 246 4 388 386 90 225 632

   99 681 010 4 410 869 104 091 879

:

  ,
30  2018

(  ы   ) .

  (IFRS) 15

 20 7 012 503  (3 891 820) 3 120 683

   21 (5 721 907) (3 279 468) (2 442 439)

   1 290 596 (612 352) 678 244

  23 (2 548 051) 294 071 (2 253 980)

   (2 967 445) (318 281) (3 285 726)

   396 342 170 996 567 338

   (2 571 103) (147 285) (2 718 388)

   (2 571 103) (147 285) (2 718 388)

3.

   ,   ,

  ,   (IFRS) 9   (IFRS) 15
(  2),   1  2018 .

3.1

3.1.1

 ,   ,

   .

А

 «  »   –  ,
   ,

   ,   -

,   ,
  ,   (

  1  2018 ).
 «   »,   ,

–
  .

   ,

   :

Г  «И »

П ,

  ,  30  2018

13

   - ,
   ;

 ,   ,

   .

   ,

   :

   - ,
   ,   ;

 ,   ,
   .

   ,   ,
   ,   ,